2019 年 8 月吉日

お客様各位

株式会社ケー・アイ・エス

製品仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

首記の件に関しまして、端子箱メーカー様のモデル変更に伴い、下記製品の端子箱を

変更することとなりました。

太陽電池モジュールの出力特性、外形寸法、またコネクタ仕様の変更はございません

ので、旧仕様と同様にお取扱いいただけます。

 今後も一層の製品・サービス向上に努める所存でございますので、何卒よろしくお願

い申し上げます。

敬具

記

 1）対象型式 ： AS140

 2）変更箇所 ： 端子箱

      変更前                  変更後

端子箱寸法 97mm×80mm×(H)14.5mm       97mm×67mm×(H)16.5mm

 3）適用時期 ： 2019 年 9月以降 現在庫が終了次第自然切替

 ・詳細につきましては弊社営業担当者までお問い合わせください。

  お問合せ先（営業部）

TEL：0267-53-8840

以上